

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ.31-009 สายทุ่งเหล่า ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,016.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร	
	หรือพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า 4,064.00 ตารางเมตร บ้านห้วยสูง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองหล่ม อำเภอดอกคำใต้ จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองหล่ม/เทศบาลตำบลหนองหล่ม	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	4,064.000	1.77	7,193.28	1.3642	2.41	9,813.07
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	203.200	842.26	171,147.23	1.3642	1,149.01	233,479.05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ.31-009 สายทุ่งเหล่า ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,016.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร		
	หรือพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า 4,064.00 ตารางเมตร บ้านห้วยสูง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองหล่ม อำเภอดอกคำใต้ จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองหล่ม/เทศบาลตำบลหนองหล่ม		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,064.000	394.02	1,601,297.28	1.3642	537.52	2,184,489.74
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	36.000	300.27	10,809.72	1.3642	409.62	14,746.62
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	368.000	151.10	55,604.80	1.3642	206.13	75,856.06
รวมราคากลาง								2,518,384.54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ.31-009 สายทุ่งเหล่า ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,016.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า 4,064.00 ตารางเมตร บ้านห้วยสูง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองหล่ม อำเภอดอกคำใต้ จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองหล่ม/เทศบาลตำบลหนองหล่ม
------------------------------------	---------------------------------------

วรเทพ โกษา
(วรเทพ โกษา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รชนีญ์ ศรีพรม
(รชนีญ์ ศรีพรม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธพงศ์ สิ้นเปียง
(ยุทธพงศ์ สิ้นเปียง)
กรรมการกำหนดราคากลาง